

Advodan Glostrup København A/S

Glostrup Torv 6-10, 2600 Glostrup
CVR-nr. 28 84 87 06

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 10.04.25

Torben Thomasen
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 22

Selskabet

Advodan Glostrup København A/S
Glostrup Torv 6-10
2600 Glostrup
Hjemsted: Glostrup
CVR-nr.: 28 84 87 06
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Torben Thomasen

Bestyrelse

Rolf Burmann Ledertoug, formand
Torben Thomasen
Steen Moesgaard
Henrik Bartels Petersen
Hans Christian Færch
Karina Lind Bertelsen
Rikke Frødstrup Christiansen
Kristian Weber Petterson
Line Kirketoft Justesen

Revisor

Beierholm
Godkendt Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24 for Advodan Glostrup København A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.24 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Glostrup, den 10. april 2025

Direktionen

Torben Thomasen

Bestyrelsen

Rolf Burmann Ledertoug
Formand

Torben Thomasen

Steen Moesgaard

Henrik Bartels Petersen

Hans Christian Færch

Karina Lind Bertelsen

Rikke Frødstrup Christiansen

Kristian Weber Petterson

Line Kirketoft Justesen

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive advokatvirksomhed fra selskabets kontorer i Glostrup og København.

Selskabet beskæftigede i 2024 i alt 34 fuldtidsmedarbejdere, heraf 14 specialiserede jurister med kompetencer og hands-on erfaring indenfor eksempelvis køb- og salg af virksomheder til spørgsmål om forældremyndighed samt ejendomshandler og boopgørelser og beslutningsprocesser i øvrigt, hvor der er behov for juridisk sparring og rådgivning. Vi betjener privat personer, små- og større virksomheder samt offentlige myndigheder, og vi er opdelt i specialiserede teams, der er fokuserede på at levere kvalitet og service til en rimelig pris.

Selskabet er kapitalejer i og medlem af advokatkæden ADVODAN, der er en landsdækkende sammenslutning af uafhængige advokatvirksomheder (www.advodan.dk).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på DKK 3.508.009 mod DKK 3.510.126 for tiden 01.01.23 - 31.12.23. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.008.009.

Resultatforventningen for 2024 var et positivt resultat før skat på t.DKK 4.500.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende, og der budgetteres med overskud før skat for det kommende regnskabsår på t.DKK 4.500.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse

Note		2024 DKK	2023 DKK
	Bruttofortjeneste	37.309.254	33.358.308
1	Personaleomkostninger	-32.380.435	-28.334.839
	Resultat før af- og nedskrivninger	4.928.819	5.023.469
2	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-783.903	-745.777
	Resultat af primær drift	4.144.916	4.277.692
	Finansielle indtægter	367.469	244.826
	Finansielle omkostninger	-12.385	-22.518
	Resultat før skat	4.500.000	4.500.000
3	Skat af årets resultat	-991.991	-989.874
	Årets resultat	3.508.009	3.510.126
Forslag til resultatdisponering			
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.508.009	3.510.126
	I alt	3.508.009	3.510.126

AKTIVER		31.12.24	31.12.23
		DKK	DKK
Note			
	Goodwill	1.383.554	1.731.423
4	Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.383.554	1.731.423
	Indretning af lejede lokaler	681.184	1.113.310
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	159.898	120.094
5	Materielle anlægsaktiver i alt	841.082	1.233.404
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	103.484	106.404
7	Deposita	303.133	302.143
	Finansielle anlægsaktiver i alt	406.617	408.547
	Anlægsaktiver i alt	2.631.253	3.373.374
8	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.350.000	2.350.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.013.760	4.192.956
	Tilgodehavende selskabsskat	8.988	17.678
	Andre tilgodehavender	505.087	488.340
	Periodeafgrænsningsposter	121.828	85.362
	Tilgodehavender i alt	7.999.663	7.134.336
	Likvide beholdninger	464.601	964.589
	Omsætningsaktiver i alt	8.464.264	8.098.925
	Aktiver i alt	11.095.517	11.472.299

PASSIVER		31.12.24	31.12.23
		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.508.009	3.510.126
	Egenkapital i alt	4.008.009	4.010.126
	Hensættelser til udskudt skat	409.966	408.987
	Hensatte forpligtelser i alt	409.966	408.987
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	634.369	421.246
	Anden gæld	6.043.173	6.631.940
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.677.542	7.053.186
	Gældsforpligtelser i alt	6.677.542	7.053.186
	Passiver i alt	11.095.517	11.472.299

9 Eventualforpligtelser

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK	Selskabskapital	Forslag til udbytte for regnskabsåret	Egenkapital i alt
Egenkapitalopgørelse for 01.01.24 - 31.12.24			
Saldo pr. 01.01.24	500.000	3.510.126	4.010.126
Betalt udbytte	0	-3.510.126	-3.510.126
Forslag til resultatdisponering	0	3.508.009	3.508.009
Saldo pr. 31.12.24	500.000	3.508.009	4.008.009

	2024	2023
	DKK	DKK

1. Personaleomkostninger

Lønninger	30.583.699	26.712.907
Pensioner	842.234	877.987
Andre omkostninger til social sikring	291.422	265.023
Andre personaleomkostninger	663.080	478.922
I alt	32.380.435	28.334.839
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	34	34

Honorar til selskabets partnere for arbejdsindsats i året inkl. direktions- og bestyrelsesvederlag indgår i personaleomkostninger med t.DKK 17.076 mod t.DKK 12.304 sidste år.

2. Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	278.688	288.577
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	505.215	457.200
I alt	783.903	745.777

3. Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	991.012	982.322
Årets regulering af udskudt skat	979	7.552
I alt	991.991	989.874

4. Immaterielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Goodwill
Kostpris pr. 01.01.24	2.020.000
Afgang i året	-69.181
Kostpris pr. 31.12.24	1.950.819
Af- og nedskrivninger pr. 01.01.24	-288.577
Afskrivninger i året	-278.688
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.24	-567.265
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.24	1.383.554

5. Materielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 01.01.24	6.682.722	3.553.989
Tilgang i året	0	112.894
Afgang i året	0	-109.240
Kostpris pr. 31.12.24	6.682.722	3.557.643
Af- og nedskrivninger pr. 01.01.24	-5.569.413	-3.433.895
Afskrivninger i året	-432.125	-73.090
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	109.240
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.24	-6.001.538	-3.397.745
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.24	681.184	159.898

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Beløb i DKK	Andre værdipa- pirer og kapital- andele
Kostpris pr. 01.01.24	106.404
Afgang i året	-2.920
Kostpris pr. 31.12.24	103.484
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.24	103.484

7. Finansielle anlægsaktiver i øvrigt

Beløb i DKK	Deposita
Kostpris pr. 01.01.24	302.143
Tilgang i året	990
Kostpris pr. 31.12.24	303.133
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.24	303.133

	31.12.24 DKK	31.12.23 DKK
--	-----------------	-----------------

8. Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning	2.350.000	2.350.000
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	2.350.000	2.350.000

9. Eventualforpligtelser

	31.12.24 DKK	31.12.23 DKK
Eventualforpligtelser i alt	791.000	1.077.000

Eventualforpligtelser består af leje- og leasingforpligtelser vedrørende indgåede operationelle leasingaftaler for årene 2025 - 2028 vedrørende driftsmidler på 179 t.kr. samt huslejeforpligtelser på 612 t.kr. med 9 måneders opsigelsesvarsel.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I regnskabsposten deposita 302 t.kr. indgår værdipapirer med 62 t.kr. Værdipapirerne er stillet til sikkerhed for lejeforpligtelser.

11. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. Anlægsaktiver og andre ikke monetære aktiver, der er erhvervet i fremmed valuta, omregnes til historiske valutakurser.

LEASINGKONTRAKTER

Leasingydelser vedrørende operationelle og finansielle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

11. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**RESULTATOPGØRELSE****Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning og andre driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering af tjenesteydelserne (leveringsmetoden). Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder lejeindtægter, negativ goodwill og gevinster ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:

11. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

	Brugstid, år	Rest- værdi DKK
Goodwill	7	0
Indretning af lejede lokaler	5	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5	0

Goodwill afskrives over 7 år. Brugstiden er fastsat under hensyntagen til de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwill er knyttet til.

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, valutakursgevinster og -tab ved transaktioner i fremmed valuta m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

BALANCE**Immaterielle anlægsaktiver***Goodwill*

Goodwill måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Goodwill afskrives lineært baseret på brugstider, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

11. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Gevinster eller tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter indretning af lejede lokaler samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

11. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer samt egne værdipapirer vedrørende selskabets indgåede lejeaftaler.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde med fradrag af foretagne acontofaktureringer på det enkelte igangværende arbejde.

Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på de enkelte igangværende arbejder. Færdiggørelsesgraden for det enkelte igangværende arbejde beregnes normalt som forholdet mellem det anvendte ressourceforbrug og det totale budgetterede ressourceforbrug. For enkelte igangværende arbejder, hvor ressourceforbruget ikke kan anvendes som grundlag, er der i stedet benyttet forholdet mellem afsluttede delaktiviteter og de samlede delaktiviteter for det enkelte igangværende arbejde.

Hvis salgsværdien for et igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealisationsværdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængigt af, hvorvidt nettoværdien af salgsværdien med fradrag af modtagne forudbetalinger er positiv eller negativ.

Når det er sandsynligt, at de totale omkostninger vil overstige de samlede indtægter på det enkelte igangværende arbejde, indregnes det samlede forventede tab som en hensat forpligtelse.

11. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er klassificeret som tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder eller kapitalinteresser, og som ikke handles på et aktivt marked, måles i balancen til kostpris.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

11. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**Gældsforpligtelser**

Kortfristede finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi. Øvrige kortfristede gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.